]j \ Jagiell.
— Warsz. Uniw.

— To:... Sacramentorum ac alia-

rum Ecclesiae caeremoniarum, ex Rituali ,

juxta decretum Synodi provinc, Petri-
|

covien: edito depromptum ad unifor-

mem Ecclesiarum Regni Poloniae et

M. Ducatus Lith. usum insuper aliui-
j

bus auctum. Cracoyiae. B. w. r. ^ale

z samego pocztku XVIII w.),
w 4ee,

str. 80. -J^g^^'^-

— Sacramentorum ac aliarum Ec-
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clesiae ceremoiiiarum ex Rituali juxta
decretum 6yiiudi Pruvinc. Petricovieii:

edito, deprompium ad uniformem eecle-

siarum Kegui Polon, et M. D. L. usum:

insuper, aiiquibus auctum. Cum seitu

et pennissu Officij. Yilnae Ty pis Aca-

demicis Societatis Jesu, Anno Domini
1701. w 8ce. str. 4 nlb. i 1d9 liczb.,
k. ó nib.

Bibl. król. w feztokhol. — Czerw. Dwór —
Czetwert.— Sacramentoium . . . Vratisiaviae

1708.
Dao tu formu po polsku. — Ob. Encykl.
ko. XXIV str. H. — Por. dalsze wy-
danie pod r. 1723.

— Sacramentorum ac aliarum Ec-
clesiae Caeremoniarum ex Rituali

juxla decretum Synodi provincialis Pe-

tricouiens: edito depromptum; ad uni-

formem Ecclesiarum Regni Poloniae et

M. Duc: Lithuan: usum, insuper aliqui-
bus auctum. Cum gratia et Priuiiegio
S. R. M. Cracoviae Typis Uniyersitatis

1715. w 8ce, k. 1, str. 122 i k. 1.

pytania po polsku, po acinie i po niem.
Czarter. — Gdas. miej.

— Ossoi. — Wiles.
— To:... Synodi proyincialis Petri-

covien. ad vniformem ecclesiarum Re-

gui Poioniae usum editum, nunc autem
authoritate lllustrissimi et Reverendiss.

D. Domini Cunstantini Feliciani Sza-
niawski Dei gratia Episcopi Vladislavien-
sis etPomeraniae per periilustr. D. D. An-
dream Corsz Canouic Viudisl. l^arochum
et ofiiciaiem Gedanens. pro commoditate
dioecesis Pomeraniae uiultis auctum. Ge-
dani anno 1716. w 4ce, k. 2, str. 164.

Joclicr 6380. — uc. Orgelbr. IV 905.
Dzików — Krasis. — Ussol.— To:... ceremouiarum ex Rituali

juxta decretum synodi provinc. Petrico-

viens. edito, depromptum, ad uniformem
ecclesiar. regni Poioniae et M. D. L.

usum insuper aliuibus auctum. Yilnae
17 19. w 8ce. Kijows. — Wiles.
—

Wratislaviense, editum jussu
Francisci Ludovici electoris Trevi-

rensis, Episcopi \Vratislaviensis, Co-
mitis Palatini Rheni. Wratisiayiae. 1723.
w 4ce, str. 676.

Sa i tu formuy po polsku.
—

Opiera si na

edycyi z r. 1653.

— Sacramentorum... ex Decreto

Synodi Provinc. Peinc. ad unifor-

mem Ecclesiam Regni Poloniae usum.

PermissuSuperiorum reimpressum. Cum
gratia et Privilegio S. R. M. Anno Do-
mini 1720. Cracoyiae Typis CoUegii Ma-